
ZARZĄDZENIE NR 13.2024 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kozielice w 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r.                            
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przeniesień  wydatków   budżetowych  między rozdziałami i  paragrafami zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 
wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A398481F-B711-4265-BD9B-199D2CB8B61A. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 13.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 31.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 373 524,00 0,00 5 373 524,00

80101 Szkoły podstawowe 4 207 616,00 -6 800,00 4 200 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -15 000,00 185 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 1 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 174 770,00 -3 300,00 171 470,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 363 322,00 1 500,00 364 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 324 306,00 5 300,00 329 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 520,00 3 300,00 8 820,00

Razem: 39 065 359,88 0,00 39 065 359,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A398481F-B711-4265-BD9B-199D2CB8B61A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13.2024 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.


